02/05/2023 10:07 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0DFD7F49/03AL8dmw__qMf0ndJKFbmCysmWaC1NW9bCllEmhOfXHJYvZXyT9KSOx5ZJqY… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0004/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0004/2023
OBJETO:Registro de Preço para Aquisição de material de
pintura, para atender a Diversas SecretariasMunicipais.
EMPRESA CONTRATADA:
Bonfilio Alli & Cia - EPP – Santa Maria - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0021/2023(vigência 12
meses)
Itens: 16 -R$ 2,00;17 -R$ 2,10;18-R$ 2,10;19 -R$ 2,20;24 -R$
22,15;27 -R$ 3,57;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
DD Distribuidora de Materiais Ltda. - ME–Tramandaí -RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0022/2023(vigência 12
meses)
Itens: 01 -R$ 11,49;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
CJC Comércio Varejista e Atacadista de Ferramentas Ltda.–
Lajeado -RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0023/2023(vigência 12
meses)
Item: 029 -R$ 7,00;030 -R$ 2,89;31 -R$ 9,00;51 -R$ 3,79;53 -
R$ 3,29;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Curitiba Comércio de Pneumáticos e Tintas Ltda - ME–
Curitiba - PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0024/2023(vigência 12
meses)
Itens: 037 -R$ 104,00;050 -R$ 247,40;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Impermeabiliza Comércio de Tintas Ltda. - ME –Curitiba - PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0025/2023(vigência 12
meses)
Itens: 02 -R$ 133,99;03 -R$ 84,99;04 -R$ 73,99;05 -R$
73,99;06 -R$ 74,81;07 -R$ 83,77;08 -R$ 73,99;010 -R$
73,99;011-R$ 82,42;013 -R$ 94,88;034 -R$ 33,81;035 -
R$16,13;036 -R$74,88;040 -R$30,99;041 -R$24,48;043 -
R$152,99;044 -R$45,55;046 -R$32,99;047 -R$103,49;049 -
R$33,99;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Jardel Jacobs Pereira da Silva - EPP–Colinas - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0026/2023(vigência 12
meses)
Itens: 09 -R$ 84,00;038 -R$ 56,00;042 -R$ 185,00;045 -R$
150,00;048 -R$ 145,00;054 -R$ 105,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura:10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Jorge Alberto Saenger Salvany - ME – Cacequi - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0027/2023(vigência 12
meses)
Itens: 039 -R$ 169,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda. - EPP –
Taquaruço do Sul - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0028/2023(vigência 12
meses)
Itens: 014 -R$ 0,79;020 -R$ 0,90;021 -R$ 0,72;022 -R$
0,84;023 -R$ 0,82;033 -R$5,68;052 -R$ 5,29;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

02/05/2023 10:07 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0DFD7F49/03AL8dmw__qMf0ndJKFbmCysmWaC1NW9bCllEmhOfXHJYvZXyT9KSOx5ZJqY… 2/2

EMPRESA CONTRATADA:
RM Comércio de de Mercadorias e Materiais Ltda. - EPP –
Frederico Wesphalen - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0029/2023(vigência 12
meses)
Itens: 012 -R$ 8,49;025 -R$ 1,54;026 -R$ 2,90;028 -R$
5,78;032 -R$ 9,36;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:0DFD7F49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/05/2023. Edição 3560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/